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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J69102102W

2. Data e Regjistrimit 30/06/1994
3. Emri i Subjektit ARDIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Skenderbej, Rruga 
Ymer Peni, Km -3, ne autostraden Elbasan-Metalurgji, me 
numer pasurie 28. 
7.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 72,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim zbatim ne fushen e ndertimit te banesave. 

Grumbullim, perpunim dhe tregtim skrapi. Shitje blerje, 
import – eksport, te materjaleve te ndryshme si hidraulike, 
elektrike, si dhe materjaleve te ndertimit te te gjitha llojeve.
Ferdinand Myzeqari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2016                Deri: 24/10/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FerdinandMyzeqari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 72,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ARDIT
Telefon: 0672019641 0672019640 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-100458-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/06
/1994

Numri i Vendimit:5087, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 22-06-1994 Emri i subjektit: "ARDIT" Forma ligjore: SH.P.K. Data e 
themelimit: 22-06-1994 Kohezgjatja: 12 VJET Selia: PEQIN Kapitali: 100.000 LEKE 
Objekti: Projektim zbatim ne fushen e ndertimit te banesave. Perfaqesues ligjor: MIT'HAT 
MYZEQARI Ortaket: MIT'HAT MYZEQARI

Lista e Dokumenteve:
R11-Nr.13-N.M-12-November-20070034.pdf

2. 24/03
/2006

Numri i Vendimit:5087/1, Gjykata:Tirane
Zgjatje e afatit te veprimtarise duke e bere pa afat te percaktuar.

Lista e Dokumenteve:
R11-Nr.13-N.M-12-November-20070034.pdf

10/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-170985-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-332342-01-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682407216")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Skenderbej,km i 3-te ne autostraden El-Metalurgji;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA96C2A-C610-413A-AA9D-780BEFF93A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA96C2A-C610-413A-AA9D-780BEFF93A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28EA879-5F7A-4E2A-A4F1-3ECED0536F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBB8909-2419-463D-BF8F-56F002327799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084D41B9-6B73-4448-A38D-7506CF34AC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145D0E17-CA8B-4D6F-A019-E1F7AA6BB3D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3575E3-468F-42A0-BEF1-F10461522CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECF42D6-D77E-4802-AEDE-FFB34B8C6E7C
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-448000-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Qemal Stafa, shesh ndertimi perballe "Fushes se sportit te vjeter";         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Çlirimi, shesh-ndertimi 300m prane stacionit te autobuzave.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-475511-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ferdinand Myzeqari")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mit'hat Myzeqari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ferdinand Myzeqari")                      Nga data 
"13/12/2010             Ne daten "13/12/2015
eshte larguar administratori:            ("MITHAT MYZEQARI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit

21/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-541710-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim numer kontakti (telefon).  1
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0694255224")         

Lista e Dokumenteve:

19/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-574386-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 1, date, 25.05.2011 ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44C1A73-86A0-4CD1-8051-E189DC9F0CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F71282E-AFD0-49A1-8EC5-3A7337516E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AF7DE8-0FF0-4153-B256-A7D8B2170F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5E4A55-8679-4005-9591-80755DFFB037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8EFE57-51F1-40F2-BEBF-D23B89137878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AE33A1-E8C0-4347-83CF-D39BF47F5074
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vendosur miratimi i aktit te themelimit dhe statutit te shoqerise pershtatur me ligjin Nr. 
9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i aktit te 
themelimit dhe statutit te shoqerise.Ekspert kontabel i shoqerise eshte emeruar z.Mihal 
Qosja.Drejtues teknik i shoqerise eshte z.Mit`hat Myzeqari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinand Myzeqari")                    
, Nga Data ishte                      ("13/12/2010")            u be              ("26/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinand Myzeqari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("13/12/2015")            u be              ("26/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

27/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-612847-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt 27.10.2011 per hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Beqir Dardha, tek shkolla e "Gjuheve te huaja".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-685156-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kerkeses se administratorit te shoqerise dt 
15.02.2012 per hapjen e nje adrese te re dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         MALASEJ;         
Fshati Malasej, prane varrezave te fshatit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-757237-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
24.04.2012 ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57578B26-6907-4E41-8B2C-5E521ECBBFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEB5550-F370-43B5-8692-6FB590F7F343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1242B3-CD43-425A-B842-B63D8F136837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51EB09B-57C6-4655-A827-E3FB3833B457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172A4BB9-4821-4EA9-AA42-21EA55F15126
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Çlirimi, shesh-ndertimi 300m prane stacionit te autobuzave.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-758810-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimin dt 25.04.2012 per shtese ne  objektin e 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Projektim zbatim ne fushen e ndertimit te banesave.")          u be            
("Projektim zbatim ne fushen e ndertimit te banesave. Grumbullim, perpunim dhe 
tregtim skrapi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-765859-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt 03.05.2012 per hapje te nje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gjergjan;         THANE;         
Fshati Thane, ne rrugen El-Cerrik, 500m prane firmes "BULLARI".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-807209-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses per hapje nipti sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, Hotel Skampa, kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-817885-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.06.2012,per mbyllje niptesh 
sekondare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726AFED8-11C8-409F-8870-83C72F89A4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E598785-424D-4572-93C9-5879895E618B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4E8422-53E4-4263-9B6C-A999BD8A7889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF13D86C-9E20-44A2-AF50-268C8A3E0D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1C65E5-0279-49C7-958E-A1E439340A55
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, Hotel Skampa, kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Qemal Stafa, shesh ndertimi perballe "Fushes se sportit te vjeter";         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gjergjan;         THANE;         
Fshati Thane, ne rrugen El-Cerrik, 500m prane firmes "BULLARI".;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Beqir Dardha, tek shkolla e "Gjuheve te huaja".;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         MALASEJ;         
Fshati Malasej, prane varrezave te fshatit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-912685-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
11.10.2012 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. – Emerimi i Z.Agim Lleshi, Ekspert 
Kontabel i Regjistruar me Nr.License  159, date  19.09.2006 per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
12.10.2012. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 12.10.2012 ku 
eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "7.200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "72,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferdinand Myzeqari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("7.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferdinand Myzeqari")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("72,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566759-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1EC5AD1-966F-4BF5-BEE0-16634BCAE518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861592F6-15A4-4128-8A98-3A49D20B2EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7ABDF82-10FF-4DF5-8C4C-9605B66F4A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EAEBFB-DE1B-4099-AAD8-BBF7E771FF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7BA902-7B69-4F72-930C-B6013ACBEDBD
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Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-843225-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148996-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163809-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
23.07.2015, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.Shtimi i objektit te 
aktivitetit.
Telefon ishte            ("0682407216")          u be            ("0672019641")         
Telefon 1 ishte            ("0694255224")          u be            ("0672019640")         
Objekti ishte            ("Projektim zbatim ne fushen e ndertimit te banesave. Grumbullim, 
perpunim dhe tregtim skrapi.")          u be            ("Projektim zbatim ne fushen e 
ndertimit te banesave. Grumbullim, perpunim dhe tregtim skrapi. Shitje blerje, 
import – eksport, te materjaleve te ndryshme si hidraulike, elektrike, si dhe 
materjaleve te ndertimit te te gjitha llojeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Skenderbej, Rruga Ymer Peni, Km -3, ne autostraden Elbasan-Metalurgji, me 
numer pasurie 28.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Skenderbej,km i 3-te ne autostraden El-Metalurgji;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D0B1F9-2ECA-4F32-9DD4-DFDDAC2A1EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5ACBEEC-585E-41B4-B400-F04CA38DBC56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AF5413-D17D-42A7-B256-01640C7E3CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66972FE-D173-4E3B-A85B-4938AD0B6BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66972FE-D173-4E3B-A85B-4938AD0B6BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB124B21-8AFF-4223-811B-A38EF3159104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6450DAF5-42CA-48C6-B77D-D913101B8EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD02CEE-7A77-452B-BC01-33D47C216797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BAE32B-A0F2-470C-8EEF-74C2E2262CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350AA3F5-4237-4615-A73A-A1F44B6D7B8D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181612-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817160-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895493-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990387-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-999574-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 24.10.2016 për 
riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinand Myzeqari")                    
, Nga Data ishte                      ("26/05/2011")            u be              ("24/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinand Myzeqari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("26/05/2016")            u be              ("24/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AA12E6-857B-4DB7-9E11-DF2396F7163D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74146C65-53EC-4927-8452-40F941196118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87471D1A-0BEF-447F-930B-A1246D364B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF03151-5C44-475D-87F6-2576513869EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7112EB66-9878-4FBF-AB5D-BD8556B83259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9709FE2-22F1-488E-9575-01F355C34ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5595570-9C6E-4C45-9C65-06FE02CB6AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424A82E3-63F1-488F-82AB-5902225F919A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786737CE-2B51-4C4A-B424-AAEE97A56C54
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27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402195-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-662700-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses  Nr. 928/20 Prot., date 29.01.2018, 
leshuar nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve Elbasan, Drejtoria e Mbledhjes me Force,  ku 
eshte urdheruar : Vendosja e mases se sigurimit tatimor ndaj  pales debitore  ARDIT shpk  
me Nipt J69102102W per moslikujdimin e detyrimeve taimore ne masen 6 585 760 leke, 
dhe te mos lejoje tjetersimin mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin ketij 
subjekti.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866145-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-969916-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 9906/4 Prot, datë  9.10.2018, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale  
Tatimore Elbasan , ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “ARDIT ” shpk, pajisur me NUIS (NIPT) J69102102W, duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-243216-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr. 6064/3,  datë 18.06.2019, i Drejtorise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5ED96D-554E-4DA7-94DD-0DA6B220A616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1D3F32-BDAC-4B0C-B041-971976FC59E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA33CD4-0DED-46CA-98F9-C49322C6ACF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A6DAE3-5BD0-44E0-8FDE-501F74472E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61B409C-24C8-4C8B-8DCD-500782202849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347C0591-C370-4A44-AF62-83CCD116E9FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C7CA61-6787-4FF6-AF81-F22734312674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC00558-AC7B-4B5C-82A1-AC889F194051
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Rajonale të Tatimeve Elbasan, ku është vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit " ARDIT " sh.p.k , me NIPT J69102102W , duke moslejuar tjetërsimin mbi 
pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 13/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CA2667-7F35-4ED5-8FE5-0AE42D8D9742

